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Njoftim 
 

Shpallje e kandidatit fitues për pozicionin e punës “Specialist IT”, kategoria IV-1, në 

Qendrën e Botimeve Enciklopedike dhe Albanologjike,  pranë Akademisë së Shkencave.  

. 

 

Në zbatim të rregullores së brendshme administrative të Akademisë së Shkencave, e ndryshuar, 

dhe shkresës nr. 1153/4 prot, datë 30.09.2025, të Njësisë përgjegjëse të personelit: “Shpallje e 

fituesit për pozicionin e punës “Specialist IT”, kategoria IV-1, në Qendrën e Botimeve 

Enciklopedike dhe Albanologjike, pranë Akademisë së Shkencave”, në përfundim të procesit 

të konkurrimit, u shpall fitues: 

 

 

1. z. Erdi Zogolli 

 

 

 

 

 

 

Njësia përgjegjëse për personelin 

 

 

 


